第一頁 共二頁

裝

訂

線

弘光科技大學 函(稿)
機關地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六

段 1018號

承 辦 人：OOO

電    話：04-26318652分機 OOOO

傳    真：04-2631OOOO

電子信箱：OOO@sunrise.hk.edu.tw

受文者：如正、副本

發文日期：

發文字號：

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校運動休閒系申請 106 年度「預防延緩失能照護方

案研發與人才培訓計畫」之照顧方案及師資人才提報名單

將延遲作業乙案，詳如說明。

說明：

一、依據貴部 106 年 08 月 07日衛部照字第 1061561842 號函辦

理。

二、本計畫因培訓學員有部份是學生，又因本校本學期將於 9

月 18日才開學；為了達到人才培訓學員可以免除住宿問題；

因此將培訓計畫延遲於 9 月 29日至 10 月 3日舉辦，敬請

見諒。

三、本校運動休閒系提報照顧方案及師資人才提報名單，詳如

附件一。

正本：衛生福利部

副本：OOO

 檔    號：

 保存年限：

常見錯誤 8-實際無附件(原稿)

實際無附件

缺少期望及目的語

【一案】不寫乙

不宜寫在說明

第二頁 共二頁

裝

訂

線

弘光科技大學 函
機關地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六

段 1018號

承 辦 人：OOO

電    話：04-26318652分機 OOOO

傳    真：04-2631OOOO

電子信箱：OOO@sunrise.hk.edu.tw

受文者：如正、副本

發文日期：OOO

發文字號：OOO

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校運動休閒系申請 106 年度「預防延緩失能照護方

案研發與人才培訓計畫」之照顧方案及師資人才提報名單

擬延遲相關作業一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據貴部 106 年 08 月 07日衛部照字第 1061561842 號函辦

理。

二、因本計畫主要培訓學員是學生，且本校於 106 年 9 月 18日

才開學；為了避免培訓學員暑期住宿困擾；因此將培訓計

畫延遲至 106 年 9 月 29 日至 10月 3 日當週開始舉辦。

三、本校運動休閒系將於 106 年 10 月 11 日前完成部定照護方

案及師資人才提報名單。

正本：衛生福利部

副本：本校計畫主持人運休系○○○老師

 檔    號：

 保存年限：

修改範例 8-實際無附件(已修正)

清楚說明本文無附件